ПРОЕКТ
                     Администрация
          сельского поселения Сколково
     муниципального района Кинельский
                   Самарской области
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   №  от  2019 года
	«О внесении изменений в постановление № 136 от 31.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
 на 2019-2021 годы»

        В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере пожарной безопасности Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.1. Внести в Постановление № 136 от 31.10.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы» следующие изменения:
 1.2.  В паспорт муниципальной программы «Охрана окружающей территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составляет – 174,0 тыс.руб., в том числе по годам:
                2019 год – 112,0 тыс.руб.
                2020 год – 50,0 тыс.руб.
2018 год – 12,0 тыс.руб.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник»
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     Глава сельского
     поселения Сколково                                                            А.Н. Тарасов